Директору ООО «Водоснабжение»
Иванова-Давыдова Н.О.

	Фамилия Имя Отчество

	Адрес регистрации

Тел.:________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Настоящим подтверждаю, что технические условия на присоединение к сетям водоснабжения и канализации, выданных по объекту строительства_______________ _________________________________________________________________________на  ЗУ с КН __________________________________ от _________________________ выполнены мною в полном объеме.

Прошу  выдать справку о выполнении технических условий на присоединение к сетям водоснабжения и канализации, выданных по объекту строительства______________________________________________________________________________________________________________________________________
Договор на холодное водоснабжение № ______________ от __________________20___г

Согласие на  подключение к наружным водопроводным сетям_________________________
_______________
                                                                                                                                     (подпись)
Дата __________